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W sobotę, 1 września, Kinga Kołosińska i Katarzyna Kociołek zostały triumfatorkami rozgrywanego w

Krakowie turnieju finałowego Orlen Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej. Natomiast niedziela, 2

września, przyniosła zwycięstwo Piotrowi Kantorowi i Bartoszowi Łosiakowi. W ostatnim spotkaniu

okazali się lepsi od pary Michał Bryl/Grzegorz Fijałek. Na trzecim stopniu podium stanęli Maciej Rudol i

Kacper Kujawiak, którzy w meczu o brąz pokonali duet Mariusz Prudel/Jakub Szałankiewicz. Przy okazji

było też dużo dobrej zabawy w trakcie Meczu Gwiazd.

Medaliści tegorocznej edycji krajowego czempionatu zostali wyłonieni w tie-breakach. W

finałowym meczu pierwsze dwa sety rozstrzygnęły się na przewagi i dopiero w ostatnim

uwidoczniła się wyższość Kantora i Łosiaka. Nie bez znaczenia było zapewne to, że Bryl z

Fijałkiem walczyli o awans do ostatniej piłki, a mistrzowie Polski dość łatwo przeszli przez swój

półfinał. Trzecia partia w spotkaniu o prawo do walki o złoto nie zaszkodziła z kolei Rudolowi i

Kujawiakowi, którzy niespodziewanie łatwo odprawili w tie-breaku spotkania o brąz Prudla i

Szałankiewicza. Turniejowa „czwórka” ostatecznie wyprzedziła więc parę rozstawioną z

numerem trzecim. Mecz o złoto był natomiast udanym rewanżem za niedawne polskie

spotkanie w 1/2 turnieju finałowego cyklu World Tour w Hamburgu, w którym to Fijałek i Bryl

byli lepsi.

Dla Kantora i Łosiaka to drugi tytuł mistrzowski z rzędu i trzeci w ogóle. Pierwszy w karierze

zdobili w 2014 roku na krakowskim piasku kompleksu KS Wanda przy ul. Bulwarowej. Przed

rokiem byli natomiast najlepsi w Mysłowicach. Na koncie mają jeszcze, między innymi, brąz z

Krakowa wywalczony w 2015 roku. Przypomnijmy również, że w 2010 roku triumfowali w

turnieju z cyklu Grand Prix Polski.

Kantora i Łosiaka krążkami z najcenniejszego kruszcu udekorowali: Andrzej Kulig – zastępca

prezydenta miasta Krakowa ds. polityki społecznej, kultury i promocji, oraz Jacek Sęk –

wiceprezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej, Bryla i Fijałka srebrnymi – Krzysztof Kowal,

dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie i Tomasz Karasiński, sekretarz generalny

Polskiego Związku Piłki Siatkowej, a Rudola i Kujawiaka brązowymi – Magdalena Nowak-Obrzut,

zastępca dyrektora ZIS ds. marketingu i organizacji imprez sportowych, oraz Anna Ziobroń,

dyrektor marketingu PKN Orlen.

Medale otrzymali również trenerzy wszystkich ekip – Grzegorz Klimek (Kantor/Łosiak), Grek

Spyridon Karachalios (Bryl/Fijałek) i Mateusz Radojewski (Rudol/Kujawiak).

W Meczu Gwiazd udział wzięli m.in. dwukrotna złota medalistka mistrzostw Europy w siatkówce

halowej Magdalena Śliwa, były mistrz Polski z Hutnikiem Kraków Grzegorz Wagner i pochodzący

z Krakowa, rozgrywający kadry i GKS-u Katowice Marcin Komenda, a także aktor Tomasz

Schimscheiner wraz z kolegami ze scen teatralnych.

W sobotę, 1 września, w meczu o złoty medal Kinga Kołosińska i Katarzyna Kociołek pokonały

Kingę Legietę i Aleksandrę Wachowicz 2:0 (22:20, 21:13). Brąz wywalczyły Jagoda Gruszczyńska

i Aleksandra Gromadowska, zwyciężając 2:0 (21:15, 21:13) rewelację imprezy – duet Magdalena

Rapacz-Matras/Sandra Szychowska. Dla Kingi Kołosińskiej to już siódme z rzędu mistrzostwo

Polski, a trzecie wywalczone na krakowskim piasku obiektu KS Wanda przy ul. Bulwarowej

(2014, 2015, 2018). Dla odmiany, jej boiskowa partnerka Katarzyna Kociołek, cieszyła się ze



złotego medalu po raz pierwszy.

Kołosińską i Kociołek krążkami z najcenniejszego kruszcu udekorowali dyrektor Zarządu

Infrastruktury Sportowej w Krakowie Krzysztof Kowal i sekretarz generalny Polskiego Związku

Piłki Siatkowej Tomasz Karasiński, Legietę i Wachowicz srebrnymi – zastępca dyrektora ZIS ds.

marketingu i organizacji imprez sportowych Magdalena Nowak-Obrzut i przewodniczący

Wydziału Siatkówki Plażowej PZPS Rafał Pośpiech, a Gruszczyńską i Gromadowską brązowymi –

zastępca dyrektora ZIS ds. inwestycji Krzysztof Dębowski i prezes Małopolskiego Związku Piłki

Siatkowej Andrzej Lemek.

Medale zawisły również na szyjach trenerów poszczególnych duetów – Serba Srdjana Veckova

(Kołosińska/Kociołek) oraz Macieja Kosiaka (Legieta/Wachowicz) i Damiana Wojtasika

(Gruszczyńska/Gromadowska).
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